TIR SUR CIBLES 3D

2023

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - SAINT PIERRE DE JUILLERS du 04/06/2023 au 04/06/2023

U13 HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 FOUCAULT MAEL
2 LEBRUN EVAN

SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 GRIP DEBORAH

SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 DE LACOUR-SUSSAC HENRI

2 AUZANNEAU QUENTIN

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 MARCADET SEVERINE
2 COUREAU AMANDINE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 DURIVEAU NICOLAS

2 FOREST PASCAL

3 DOUTEAU OLIVIER

SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 GUILLEMET BRUNO
2 LAZZERI LUCIEN
3 AUZANNEAU BERNARD
4 RIOM PHILIPPE

05/06/2023

Club
VIRSON
LA TREMBLADE

Club
SURGERES

Club
HEDE
LA CRECHE

Club
ARDIN
LA TREMBLADE

Club
ARDIN
ARDIN
SAINT SAUVANT

Club
LA CRECHE
ARDIN
LA CRECHE
GUIRY EN VEXIN

Licence
974213C
003642J

Licence

407154J

Licence
663883M
804983G

Licence
984980F
674283S

Licence
792636L
819186V
882177N

Licence
8270725
015034S
799691E
399549T

Classement Officiel

Cat.
BHBB
BHBB

Cat.
S1FBB

Cat.
S1HBB
S1HBB

Cat.
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
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P1
212
195

P1
333

P1
265
220

P1
249
233

P1
384
360
357

P1
313
280
261
195

P2 S3 S4 Total MNb11
212
195
Nombre d'archers
P2 S3 S4 Total Nbi11
333
Nombre d'archers
P2 S3 S4 Total Nbi11
265
220
Nombre d'archers
P2 S3 S4 Total MNb11
249
233
Nombre d'archers
P2 S3 S4 Total Nb11
384
360
357
Nombre d'archers
P2 S3 S4 Total Nb11
313
280
261
195

Nombre d'archers

j

o«

FFTa

Fédération Francaise

de Tir 3 lArc

Nb10 Nb8

2

Nb10 Nb8

1

Nb10 Nb8

2

Nb10 Nb8

2

Nb10 Nb8

3

Nb10 Nb8

4

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

1/4



SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT
Clt
1 LAVILLENIE GILLES
DOUET NICOLAS
NORMANDIN MICKAEL
CARNEIRO CARLOS
NICOLAS CYRIL

Nom

g N W N

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT
Clt
1 PATEUX GERALD

Nom

U21 - HOMMES ARC LIBRE
Clt
1 MARCOUX XAVIER
2 SALARD GAUTIER
3 JOUBERT MAXIME

Nom

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE
Clt
1 DELANNOY-GADOULEAU BE

Nom

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE
Clt
1 MARCOUX LAURENT
2 MAISON RAPHAEL
3 LACROZE LUDOVIC

Nom

SENIORS 3 DAMES ARC LIBRE
Clt
1 ALLARD CHANTAL

Nom

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE
Clt
1 GRANDI LAURENT

Nom

U21 - HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom

05/06/2023

Club
SAINT SAUVANT
SAINT SAUVANT
SAINT GEORGES D OLER
PERIGNY
VIRSON

Club
SAINT SAUVANT

Club
AULNAY DE SAINTONGE
ARDIN
SAINT SAUVANT

Club
SURGERES

Club
AULNAY DE SAINTONGE
ARDIN
ANGOULEME

Club
VIRSON

Club
AULNAY DE SAINTONGE

Club

Licence
829322M
878872W
041350W
353537E
900801G

Licence

451571N

Licence
888488Y
919625T
833178D

Licence

630136F

Licence
916915X
000408U
051503G

Licence

437733X

Licence

256638E

Licence

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3HAD

Cat.

JHTL
JHTL
JHTL

Cat.
STHTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat.
S3FTL

Cat.
S3HTL

Cat.
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P1
247
237
221
204
166

P1
254

P1

422
408
350

P1
434

P1

375
360
288

P1
214

P1
344

P1

P2 S3 S4 Total
247
237
221
204

166

Nb11 Nb10 Nb8

Nombre d'archers 5

P2 S3 S4 Nb11 Nb10 Nb8

Total
254

Nombre d'archers 1
P2 S3 S4 Nb 11 Nb 10

Total Nb 8

422
408
350
Nombre d'archers 3
P2 S3 S4 Nb 11 Nb 10

Total Nb 8

434

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Nb11 Nb10 Nb8

Total
375
360
288

Nombre d'archers 3

P2 S3 S4 Nb 11 Nb 10

Total Nb 8

214
Nombre d'archers 1
P2 S3 S4 Total
344

Nb11 Nb10 Nb38

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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1

SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt
1
2

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt
1
2

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1
2

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt
1

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt

o Ul N W N

CARNEIRO RAPHAEL

Nom
BRILLOUET SABRINA
GUEGUEN MARIE

Nom

FOUCAULT ISMAIL

Nom

PERIGNY

Club
SAINT SAUVANT
VIRSON

Club
VIRSON

Club

CHAUTARD-VALLE ESTELLE ARDIN

BIDOU ELODIE

Nom
DELALANDE ARNAUD
NICOLAS CYRIL

Nom

WANNEBROUCQ MALIKA

Nom
ARNAUD GERARD
ALLARD PATRICE
BRAUD BERNARD
PRAUD JACQUES
WANNEBROUCQ PHILIPPE
MARCOUX ROBERT

PROMOTION

Clt
1

Nom

GRIP MAELLE

05/06/2023

BARBEZIEUX

Club
BARBEZIEUX
VIRSON

Club
SAINT GEORGES D OLER

Club
SAINT SAUVANT
VIRSON
LA CRECHE
VIRSON
SAINT GEORGES D OLER
AULNAY DE SAINTONGE

Club
SURGERES

8469905

Licence
985139D
891729W

Licence

357658J

Licence
871397W
932016L

Licence
932017M
900801G

Licence

047829N

Licence
7182667
430496F
386564D
297416D
0374365
741153B

Licence

033983N

JHAC

Cat.
S1FAC
S1FAC

Cat.
S1HAC

Cat.
S2FAC
S2FAC

Cat.
S2HAC
S2HAC

Cat.
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Cat.
PFCL
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212

P1
130
113

P1
177

P1
263
200

P1
215
207

P1
114

P1
260
231
228
211
187
111

P1
244

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

212
Nombre d'archers
S4 Total Nb11

130

113
Nombre d'archers
S4 Total Nbmt

177
Nombre d'archers
S4 Total Nb11

263

200
Nombre d'archers
S4 Total Nbmt

215

207
Nombre d'archers
S4 Total Nb11

114
Nombre d'archers
S4 Total Nb11

260

231

228

21

187

111
Nombre d'archers
S4 Total Nomt
244

Nombre d'archers

1

Nb 10

2

Nb 10

1

Nb 10

2

Nb 10

2

Nb 10

1

Nb 10

6

Nb 10

1

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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Nombre total d'archers 45

Club Organisateur Arbitre Responsable
1017028 FOYER RURAL D'AULNAY M. ROUX VIVIAN

Liste des arbitres
327757H - M. ROUX VIVIAN / 351102H - M. ARMENGOL MICHEL / 989095D - Me. BERENI NOEMIE / 928414W - M. ARLES CLAUDE /

Liste des entraineurs
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